



Młode talenty

2023-12-15

Dzięki mądrym wsparciu młodych osób, wyróżniające ich talenty będą miały szansę rozwijać się w dobrym kierunku. Podopieczni projektu potrzebują pomocy ludzi dobrej woli - szukamy firm lub osób prywatnych, które będą w stanie wesprzeć finansowo zajęcia, kursy i warsztaty czy pomoce naukowe, dzięki którym dzieci będą mogły zrealizować swoje pasje i marzenia.

Dowiedz się jak pomóc [tutaj](#)

23 uczestników XII edycji projektu MDT realizowanej w roku szkolnym 2023/2024:

	<p>Sarian Bętkowski KIEROWCA KARTINGOWY, lat 12</p> <p>Sarian od 2020 roku trenuje karting w kilkunastu zawodach w Polsce i zagranicą (m.in.: Wicemistrzostwo Polski 2022, Wicemistrzostwo Pucharu Juniorów 2022). W sezonie 2023 spełnił swoje marzenie - zdobył tytuł Mistrza SWS. Jego marzeniem w 2024 roku jest wyjazd do Belgii oraz podejmowanie nowych wyzwań.</p>
	<p>Dominik Biegun TANIEC, lat 11</p> <p>Dominik jest zawodnikiem Klubu Tańca, w którym odbywają się 2 razy w tygodniu. Biegun odnosi sukcesy w swojej kategorii wagowej i zdobył srebrne medale. Dominik jest bardzo systematyczny i z dużym zaangażowaniem przygotowuje się do zawodów, zdobywając Pucharu Polski i sukcesywnie zdobywając tytuły.</p>
	<p>Nikol Filipowska BALET, lat 15</p> <p>Nikol od siedmiu lat jest uczennicą Korpusu Baletu. Wielokrotnie nagradzana stypendiami za swoją pasję do tańca klasycznego. Od 2018 roku uczestniczy w konkursach i występach solowych na scenie. Wystąpiła w spektaklu „Balet o kawie”, tańcząc na scenie. Podczas konkursu DanceStar 2023 w Bydgoszczy zajęła 1. miejsce w finałach. Nikol systematycznie pobiera naukę i rozwija swoje umiejętności.</p>



do udziału w konkursach i występach w przyszłości pragnie nauczać tańca klas

Maria Góral

KOSZYKÓWKA, lat 16

Marysia trenuje koszykówkę. Jest z ostatnich sukcesów należą m.in. z Ligi Juniorek U17, zajęcie I miejsca w Turnieju Półfinałowym Mistrzostw Polski, II miejsca w Turnieju Finałowym Mistrzostw Polski Średniej na kierunku technolog żywności

Izabella Juszczyk

JU-JITSU, lat 13

Izabella w 2021 roku zdobyła II i III miejsce w Katowicach oraz I miejsce w Puchawie w Otwartych Mistrzostwach Małopolski w 2023 r. II miejsce w NO-GI do 36 kg w Sportowy Grappling Kraków. Ponadto w Klubie Sportowym UL w SP 40. Bardzo lubi zajęcia z ceramiki w CK Ruczaj. Zależy jej na powołaniu do kadry wojewódzkiej. Bardzo kocha wszystkie zwierzęta i chce być weterynarzem.

Franciszek Kołodziejczyk

GIMNASTYKA SPORTOWA, lat 13

Franciszek jest zawodnikiem klubu w tygodniu po 3,5 godziny. Trenuje gimnastykę sportową na terenie Akademii Gimnastyki Sportowej w klasie Junior młodszy wielokrotnie zdobył tytuły zdobywcę międzywojewódzkiej i krajowej. Na sezon 2022/23 to kwalifikacje i start w Otwartych Mistrzostwach Polski z wynikami: II miejsce w finał ćwiczeń na kółkach oraz XII miejsce w zawodach związanych z rozwojem umiejętności. Jest powołaniem do kadry narodowej juniorskiej



--	--

	<p>Bartłomiej Kosmacz</p> <p>PŁYWANIE INDYWIDUALNE, lat 14</p> <p>Bartłomiej jest zawodnikiem sekcji pływackiej, trenującym pływanie w wymiarze indywidualnym. Posiada licencję pływacką PZP i uczestniczył w Mistrzostwach Polski Juniorów w Pływaniu, a także również w zawodach z cyklu Parapływackich Mistrzostwach Polski wśród licznych sportowych sukcesów. Wicemistrz Parapływackich Mistrzostwach Polski w Warszawie, Wicemistrza Polski w Pływaniu Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych S14 w kategorii juniorów, Wicemistrz w Pływaniu Sprawni Razem oraz Wicemistrz Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych. Regularnie uczestniczy w obozach i zgrupowaniach kondycyjnych w Dębnie, aby doskonalić pływanie i poprawiać kondycję. Zdobycie powołanie do Kadry PZSN.</p>
--	--

	<p>Tomasz Kosmała</p> <p>GIMNASTYKA SPORTOWA, lat 14</p> <p>Wielokrotny medalista ligi gimnastycznej, zdobywca 2022 r., zwycięzca w Otwartych Mistrzostwach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w starszej grupie wiekowej. Tomek regularnie uczestniczy w obozach i zgrupowaniach sportowych rozwijających jego talent. Członek Kadry Małopolski w Gimnastyce Sportowej w Wieliczce.</p>
--	--

	<p>Kacper Kubin</p> <p>MATEMATYKA, SZACHY, JU-JITSU</p> <p>Kacper od najmłodszych lat interesuje się matematyką, szachami i jiu-jitsu. Zdobycie powołanie do Kadry Małopolski w Matematyce, Szachach i Jiu-Jitsu.</p>
--	---



konkursu Krakowska Matematyka i Matematyczny w latach 2020-2021 matematyczno-informatycznego IM szachy. Jest zawodnikiem Krakowskiej kategorii szachową. Finalista ogólnopolski w Szkole. W 2020 r. zajął 3 miejsce w rozwiązywaniu zadań szachowych pomarańczowo-czarny pas. Od 6 roku w Pucharze Polski Południowej GI/NO 50 kg. Podczas Otwartych Mistrzostw pierwsze miejsca w kategorii GI/NO zajął 1 miejsce w swojej kategorii w wicemistrza Polski a także 2 miejsce w przyszłości chce być matematykiem szachową oraz czarnego pasa w Ju

Maja Lipiarz

GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA,

Maja swoją przygodę z gimnastyką rozpoczęła w PTG Sokół Kraków. Gimnastyka je indywidualnych oraz układach zbiorowych. Wicemistrzostwo Polski układach zbiorowych (2022), Mistrzostwo Polski w układach zbiorowych (2022), Mistrzostwo Polski w układach zespołowych (2022)

Greta Łukasik

PŁYWANIE, lat 11

Greta od najmłodszych lat przejawiała przygodę z tą dyscypliną zaczęła pływać w Pływackim Solne Miasto Wieliczka. Wicemistrzyni województwa w szczególności w stylu grzbietowym (pierwsze miejsca) w Polsce w kategorii 11 lat. Nagrodzona jako najlepsza zawodniczka w Marzeniem Greta jest zdobycie m

Patryk Niemkiewicz

NAUKI ŚCISŁE, lat 12



Patryk interesuje się zagadnieniami pamięć do liczb, myśli analitycznie matematycznych, osiąga bardzo do Patryk marzy, by wykorzystać swój kierunku matematyki i informatyki, bardzo lubi też podróżować.

Julia Nowicka

TANIEC, lat 9

Julia wykazuje zainteresowanie ta bardzo utalentowana. Od 2021 ro taneczne. Jest systematyczna, am doskonaleniu swoich umiejętności wyrażać emocje i sprawia jej wiele

Urszula Pałosz

GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA

Ula jest zawodniczką Polskiego Krakowie. Od 5 roku życia tren swój klub na arenie krajowej i r wyniki. W roku 2022 wraz z kol układach zespołowych w kateg wiekowej indywidualnie w ukła się na szóstej pozycji w Polsce Młodzieży w Gimnastyce Artys

Julia Parczewska

TALENT MUZYCZNY, plastyczny

Julia posiada talent zarówno w dzie obu płaszczyznach odnosi sukcesy. Dyktando Krakowskie, Kangur Mate Czytelników, Świetlik, licznych konk może zaliczyć 2 miejsce w Małopols Matematyczny oraz 2 miejsce w Po W 2021 r. Julia rozpoczęła naukę w fortepianie. W kwietniu 2022 r. zaję Pianistycznym w Krakowie, do inny



konkursie wykonawczym muzyki w listopadzie 2022 roku uzyskała wyróżnienie w konkursie Pianistycznym im. Iwony Kuźmy. Podobieństwo Julia interesuje się także sportem. Jest pełną pasji nastolatką. W wolnym

Izabela Piekarczuk

GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA, lat 10

Gimnastyka artystyczna jest dla Izabeli pasją. Trenując trzy razy w tygodniu, już od najmłodszych lat wykazuje umiejętności w układach solowych. Obecnie pracuje nad układem z małym zespołem. Zdobyła 1 miejsce na podium - w tym m.in. 1 miejsce w ujeżdżeniu (Gliwice, Myślenice), 1 miejsce w układach (Gogolin, Dobczyce), 2 miejsce - układy. Jest w trakcie doskonalenia się w tej pięknej sztuce. Uczestniczyła w zawodach w wieloboju.

Andrii Poltavets

MUZYKA, lat 10

Andrii zajmuje się muzyką od 6 roku życia. Jego największą pasją jest gra na pianinie. Jego największą pasją są konkursy międzynarodowych i krajowych konkursów. W roku 2021 roku zdobył pierwsze miejsce na międzynarodowym konkursie. Andrii jest utalentowanym chłopcem. Wszyscy chłopcy, uwielbia aktywność, Lego i gotować. Ceni przyjaźń i lubi

Mariia Poltavets

MUZYKA, lat 14

Maria muzykuje od 8 lat, gra na mandolinie muzycznym - bandurze. Maria uwielbia grać na muzykę. Grała na scenach Paryża i zdobyła nagrody. Brała udział w konkursach międzynarodowych. Jest utalentowaną i ambitną dziewczyną. Jest w trakcie doskonalenia swoich umiejętności muzycznych.



Helena Radziwon

ŻEGLARSTWO SPORTOWE, lat 1

Helena od 4 lat czynnie uprawia żeglarskiego „Horn Kraków”, gdzie „Optymist” i „O’pen Skiff”. Z powod randze narodowej i międzynarodowych regatach o medal Mistrzostw Świata 5-tą pozycję wśród dziewcząt do lat Mistrzostw Polski na sierpniowych „O’pen Skiff”. Marzeniem Heleny jest Narodowej oraz zdobycie jak najwyższe PSKO (Polskiego Stowarzyszenia K (Polskiego Stowarzyszenia O’pen S w wyjeździe na zgrupowanie do Ch akwenie olimpijskim. Obecnie Helena Mistrzostwach Świata, które odbęd chwilach poza treningami i zgrupo malarstwem.

Platon Riazanov

GIMNASTYKA SPORTOWA, lat 1

Platon regularnie osiąga duże sukcesy Małopolskiej Lidze Gimnastycznej, Trenuje od 5 roku życia. Zdobywał jest m.in. mistrzem w klasie III Ogół Sportach Halowych, które odbyły udział w Mistrzostwach Świata oraz rysuje, uczy się podstaw programo Jest otwarty na nowe wyzwania i ch

Dominik Sitek

UZDOLNIENIA PLASTYCZNE,

Dominik od najmłodszych lat lu utalentowany plastycznie i ma konkursach plastycznych. Regu Od 2022 roku również na Grafii suchej igły tworzy swoje piękne malarstwo stawia na pierwszynie pasje. Marzy, by kiedyś studiow



Jan Wajda

Sport: JU-JITSU, lat 13

Janek swoją przygodę z Ju-Jitsu rozpoczął z zaangażowaniem bierze udział w turniejach. Jego praca znajduje odzwierciedlenie w zajmowanych wysokich pozycjach w BJJ Skala CUP oraz 1 miejsce w BJJ Kids. Pomimo wielu obowiązków posiada umiejętności w jeździe na hulajnodze.

Kacper Żuwała

MATEMATYKA, lat 12

Kacper jest dzieckiem z uzdolnieniami matematycznymi uczęszcza na indywidualne zajęcia. Pozwalają mu rozwijać jego pasję w matematyce jest jego ulubionym przedmiotem szkolnym. Jego zdolności matematyczne i wykorzystanie w sytuacjach. Jego wiedza i opanowanie matematyki dzień po dniu pomagają w wykorzystywaniu matematyki i przestrzennego. Kacper uczestniczy również w grze w piłkę nożną i koszykówkę. Kacper którą dalej chce doskonalić i rozwijać.